
 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 7 

 

 

Katowice,  dn.  14 lutego 2011 r. 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 193.000€ 

na  

 „DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ, URZĄDZEO DOZUJĄCYCH I CIŚNIENIOWYCH, URZĄDZEO 
TERMICZNYCH, SPRZĘTU LABORATORYJNEGO I WAG”. (RU/DW/113/10) 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A  - mini maszyna wytrzymałościowa dwukolumnowa z komorą temperaturową 
(1 szt.); 

w zakresie części B  - szlifierko-polerka z głowicą automatyczną (1 szt.); 
w zakresie części C  - szlifierko-polerka do przygotowania próbek metalograficznych (1 szt.); 
w zakresie części D  - wytrząsarka z platformą (2 szt.); 
w zakresie części E  - wytrząsarka typu vortex (szt. 2) + 4 stoliki na próbki; 
w zakresie części F  - wytrząsarka z inkubatorem i stolikiem (1 szt.); 
w zakresie części G  - pompa rotacyjna próżniowa olejowa (1 szt.); 
w zakresie części H  - przystawka temperaturowa z uchwytem i kuwetami (1 szt.); 
w zakresie części  I  - prasa hydrauliczna (1 szt.); 
w zakresie części J  - eksykator szafkowy (1 szt.); 
w zakresie części K  - Rotamix-L wersja duża (2 szt.) + ramię (8 szt.); 
w zakresie części L  - system do ekstrakcji cieczy z pompą próżniową (1 szt.); 
w zakresie części Ł  - mieszadło magnetyczne cyfrowe (2 szt.); 
w zakresie części M  - myjka ultradźwiekowa (1 szt.); 
w zakresie części N  – waga analityczna (1 szt.); 
w zakresie części O  – waga precyzyjna laboratoryjna (1 szt.). 

 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje,  

iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają 

wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymały maksymalną ilośd punktów 

tj. 100,00. 

 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 7 

 
 
 
w zakresie części  A  –  mini maszyna wytrzymałościowa dwukolumnowa z komorą 

temperaturową (1 szt.) :  
 
oferta nr 1 złożona przez: 

HAAS AUTOMATYKA Andrzej Hawryłkiewicz 

ul. Lipnicka 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 

cena oferty w  części A:   69.000,00 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

     słownie: sześddziesiąt dziewięd tysięcy złotych 00/100 

 

w zakresie części  C  –  sz l i f ierko-polerka do przygotowania  próbek 
metalograficznych (1 szt. ) :  

 

oferta nr 4 złożona przez:  

METIMEX LABORATORY EQUIPMENT dr inż. Jerzy Springer 

ul.  Wojska Polskiego 9/2, 44-120 Pyskowice 

 

cena oferty w części C:    15.233,55 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: piętnaście tysięcy dwieście trzydzieści trzy złote 55/100 

 

 
w zakresie części  D  –  wytrząsarka z  platformą (2 szt.) ,  
w zakresie części  E -  wytrząsarka typu vortex  (szt.  2)  + 4 stol iki  na próbki :  
 

oferta nr 2 złożona przez: 

POLGEN Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź  

 

cena oferty w części D:   12.405,21 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: dwanaście tysięcy czterysta pięd złotych 21/100 

 

cena oferty w części E:   3.603,90 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: trzy tysiące sześdset trzy złote 90/100 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 3 z 7 

 

 

w zakresie części  J  –  eksykator szafkowy (1 szt.) ,  
w zakresie części  Ł  -  mieszad ło magnetyczne cyfrowe (2 szt.) .  
w zakresie części  N -  waga analityczna (1 szt.) :  
 
oferta nr 7 złożona przez: 

LABART Sp. z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk  

 

cena oferty w części J:   1.880,67 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt złotych 67/100 

 

cena oferty w części Ł:   4.681,38 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: cztery tysiące sześdset osiemdziesiąt jeden złotych 38/100 

 

cena oferty w części N:   14.287,68 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt siedem złotych 68/100 

 
w zakresie części  O -  waga precyzyjna laboratoryjna (1 szt.)  
 
oferta nr 8 złożona przez: 

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold Lewandowski 

ul. Bracka 28, 26-600 Radom  

 

cena oferty w części O:   1.761,36 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: jeden tysiąc siedemset sześddziesiąt jeden złotych 36/100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie w zakresie części  B, F, G, H, I, 

K, L, M zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 

Prawo zamówieo publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ponieważ 

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 
 

 

 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 4 z 7 

 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

Oferta nr 5 – złożona przez: 

INSTYTUT FOTONOWY Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 9/8 
31-403 Kraków 
 

 

Oferta nr 9 – złożona przez: 

EMAG POLSKA Sp. z o.o. 
Kojszówka 180 
34-231 Juszczyn 
 

Oferta nr 10 – złożona przez: 

Struers Sp. z o. o. Oddział w Polsce 

ul. Jasnogórska 44, 31-358 Kraków  

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻÓNYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 
CZĘŚD A:  

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
HAAS AUTOMATYKA Andrzej Hawryłkiewicz 
ul. Lipnicka 55, 43-300 Bielsko-Biała 
 

69.000,00 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

10 
STRUERS  Sp. z o.o. Oddział w Polsce 
ul. Jasnogórka 44, 31-358 Kraków 

81 165,24 PLN 

Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta 
odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta 
odrzucona 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 5 z 7 

 

 

 

CZĘŚD C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
METIMEX LABORATORY EQUIPMENT 
ul. Wyżynna 8H, 30-617 Kraków  

15.233,55 PLN 100,00 100,00 

6 
 

Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. Jawna 
ul. Arkuszowa 60, 01-934 Warszawa 

18.696,00 PLN 81,48 81,48 

 

CZĘŚD D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
 

POLGEN Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

12.405,21 PLN 100,00 100,00 

7 
 

LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

13.357,80 PLN 92,86 92,86 

 
CZĘŚD E: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
 

POLGEN Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 
ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź 

3.603,90 PLN 100,00 100,00 

7 
 

LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

4.169,70 PLN 86,43 86,43 

 
 

CZĘŚD F: brak ofert 

 
CZĘŚD G: brak ofert 

 
CZĘŚD H: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
 INSTYTUT FOTONOWY Sp. z o.o. 
ul. Towarowa 9/8, 31-403 Kraków 

28.060,00 PLN 
Oferta 

odrzucona 
Oferta 

odrzucona 

 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 6 z 7 

 

 

CZĘŚD I: brak ofert 

 
CZĘŚD J: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

3 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruo 

2.214,00 PLN 84,94 84,94 

7 
LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

1.880,67 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD K: brak ofert 

 
CZĘŚD L: brak ofert 

 
CZĘŚD Ł: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

7 
LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

4.681,38 PLN 100,00 100,00 

 
CZĘŚD M: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

9 
EMAG POLSKA Sp. z o.o. 
Kojszówka 180, 34-231 Juszczyn 

3.550,00 PLN 

Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta 
odrzucona 

Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta 
odrzucona 

 
CZĘŚD N: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

7 
LABART Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdaosk 

14.287,68 PLN 100,00 100,00 

11 
METTLER-TOLEDO Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 21, 02-822 Warszawa 

16.956,78 PLN 84,25 84,25 

 
 



 
 
 

 „Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 
Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 7 z 7 

 

 

 

CZĘŚD O: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

8 
RADWAG WAGI ELEKTRONICZNE  
Witold Lewandowski 
ul. Bracka 28, 26-600 Radom 

1.761,36 PLN 100,00 100,00 

 

 

 

                   Samodzielny referent                          Specjalista 

                    mgr Łukasz Motyka                       mgr Ewa Słowik 

……………………………………………………………………...   …………………………………………………………. 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej   Przewodniczący Komisji Przetargowej 


